
平成31年　３月吉日

　　株式会社パスラボ

　拝啓　厳寒の候　貴社におかれましては益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

2018-19シーズンのご支援、ご協力をいただき誠にありがとうございます。

　さて、この度、弊社が運営するプロバスケットボールチーム「パスラボ山形ワイヴァンズ」では、

３月開催のホームゲームが３節と、今シーズンも残りあと僅かとなりました。

また３月16・17日は仙台89ERSと仙山戦と題し、17日にはモンテディオ山形がホーム開幕戦ということもあり、

コラボ企画を予定しており、さらに吉本興業の芸人(麒麟の田村 裕・大西ライオン・あさいタワー・ソラシド)

が来場し会場を盛り上げてもらうなど、イベントが盛りだくさんとなっております。

　つきましては、是非、会場まで足を運んでいただき、選手へ声援を送っていただけると幸いです。

また、より多くの方々にホームゲームに足を運んでいただき盛り上げていただきたく、周知のご協力を賜りたく、

お声掛けいただければ幸いです。

敬白　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

日　時　　平成３１年3月９日（土）　試合開始　１８：００～

平成３１年3月10日（日）　試合開始　１4：００～

　対　戦　　パスラボ山形ワイヴァンズ　ＶＳ　熊本ヴォルターズ

会　場　　山形県総合運動公園（山形県天童市山王１番１号）

日　時　　平成３１年３月16日（土）　試合開始　１８：００～

平成３１年３月1７日（日）　試合開始　１６：３０～

　対　戦　　パスラボ山形ワイヴァンズ　ＶＳ　仙台89ERS

会　場　　山形県総合運動公園（山形県天童市山王１番１号）

以　上

　　　     　【連絡】 株式会社パスラボ　

　　　　　　　チケット担当 深瀬・斉藤

　　　　     TEL：023-664-3646

　　　　     FAX：023-664-3647

　　　　     Mail : info@passlab.jp

     各　　位

パスラボ山形ワイヴァンズホームゲーム観戦のご案内

記

第25節

第26節

mailto:info@passlab.jp

